CO/N~S~f.)~,RC~~I++.=O
T CIti7.l~l~i~e7 R.7 L

CISAM SUL— Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental
Rua Agenor Loll - Bairro Corridas - 88.870.000

Fone/Fax: (48) 3466-4261

CN PJ : 08.486.180/0001-75

Orleans — SC

Resolução CISAM-SUL n° 36 de 08 de outubro de 2021

"Estabelece ponto facultativo no Consórcio
Intermunicipal de Saneamento Ambiental CISAM
SUL."

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental CISAM SUL,
no uso de suas atribuições e

RESOLVE:

Art. 1°. Fica estabelecido recesso das atividades no Consórcio Intermunicipal de
Saneamento Ambiental CISAM SUL no período de 11 de outubro de 2021, em virtude do
ponto facultativo em comemoração ao feriado nacional do dia 12 de outubro de 2021.

§ 1OA Compensação de horas será no dia do funcionário público, dia 28/10/2021.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans/SC, 08 de outubro de 2021.

IBANEIS LEMBECK
Presidente CISAM-Sul